11 | Boletim Administrativo Eletrônico do Ibram n º 221 Edição Semanal, de 01/07/2013.

PORTARIA Nº 222 DE 27 DE JUNHO DE 2013.

A PRESIDENTE SUBSTITUTA DO INSTITUTO BRASILEIRO DE

MUSEUS - IBRAM, em conformidade com a Portaria nº 179, de 02 de maio de 2011

no uso de suas atribuições previstas no Capítulo V, Art. 20, inciso IV do Decreto nº

6.845, de 07 de maio de 2009, publicado no Diário Oficial da União, no dia 08 de maio

de 2009, resolve:

Art. 1º - Designar os seguintes servidores para compor a Comissão Permanente de

Avaliação de Documentos do Instituto Brasileiro de Museus – IBRAM, sob a

presidência de Rose Moreira de Miranda e vice-presidência de Francisca Helena

Barbosa Lima, conforme Portaria do IBRAM nº 170, de 25 de maio de 2011: Liane

Lasmar Correia – SIAPE: 1816252 e o suplente Elder Luiz de Andrade – SIAPE:

13602993 da Coordenação Geral de Sistemas de Informação Museal; Maurício Garcia

Silva – SIAPE: 1764414 e o suplente Sérgio Ferreira Ponte – SIAPE: 1822420 do

Departamento de Planejamento e Gestão Interna; Janete Jane da Conceição – SIAPE:

1230983 e o suplente Flávio Costa Avalone – SIAPE: 1916910 do Departamento de

Difusão, Fomento e Economia dos Museus; Cinthia Maria Rodrigues Oliveira – SIAPE:

1803913 e a suplente Mônica Muniz Melhem – SIAPE: 223193 do Departamento de

Processos Museais; Ana Carolina Silva Paulo – SIAPE: 1598303 e a suplente Kelma

Ferreira Câmara Leão de Abreu – SIAPE: 1825124 da Presidência do IBRAM;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ENEIDA BRAGA ROCHA DE LEMOS